SCHUIFDEURKOM RVS / ROND
SCHUIFDEURKOM RVS / ROND Ø 40MM
Eigenschappen
Productcode 2292-40N1
Breedte in mm 40 mm
Diepte in mm 40 mm
Hoogte in mm 12 mm
Afwerkingskleur RVS kleur
Materiaal 1 RVS
Varianten
Artikel naam Productcode
Breedte in
mm
Diepte in
mm
Hoogte in
mm
Afwerkingskleur
Materiaal
1
SCHUIFDEURKOM RVS /
ROND Ø50MM
2292-50N1 50 mm 50 mm 13 mm
SCHUIFDEURKOM RVS /
ROND Ø70MM
2292-70N1 70 mm 70 mm 16 mm
Meer info: https://www.ibe.be